
  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK (dále jen výzva) – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  č.j. PPR-23739-5/ČJ-2014-990656 

Název zakázky: Nákup IT techniky – aktivních prvků 

Předmět zakázky Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 10. září 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa, datová 
schránka: 

Ing. Stanislav Loskot 
zástupce ředitele Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 504 
e-mail: slzpp.sekret@pcr.cz 
datová schránka: gs9ai55 

IČ zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Mgr. Jiří Šídlo 
telefon: 974 884 540 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 23. září 2014 do 09:30 hodin 

Místo pro podávání nabídek 

Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
Nádražní 16 
150 05 Praha 5 

Termín otevírání obálek Max. do 1 týdne od lhůty pro podávání nabídek. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka (výměna a doplnění), 
instalace a nastavení hraničních aktivních prvků, včetně 
modulů potřebných pro jejich propojení. Požadovaný 
způsob zapojení hraničních aktivních prvků bude 
upřesněn oprávněným pracovníkem Kriminalistického 

mailto:slzpp.sekret@pcr.cz
mailto:ovzslzpp@pcr.cz


  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

2 

 

 

ústavu Praha.  
Požadované minimální technické parametry jednotlivých 
typů aktivních prvků jsou specifikovány v přílohách č. 2 - 6 
výzvy pro podání nabídek. Požadované moduly 
(příslušenství) jsou specifikovány v příloze č. 7. 

Termín plnění:  Do 60-ti dnů od podpisu smlouvy. 

Místo plnění (dodání) 
předmětu VZ: 

KÚP, Bartolomějská 10, 110 00 Praha 1 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“) při splnění všech podmínek výzvy. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Uchazeč předloží: 

1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v něm zapsán. 

2. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání dle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky včetně 
dokladů prokazujících příslušné živnostenské 
oprávnění. 

 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
dle bodů 1 a 2 může uchazeč doložit výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm 
uveden. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
technických záležitostí zakázky, její telefon a e-mailovou 
adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v zalepené obálce označené nápisem „Veřejná zakázka 
PPR – 23739 – NEOTEVÍRAT“. Požadavek na písemnou 
formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
včetně návrhu smlouvy podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Uchazeč uvede: 

 celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění 
v korunách českých bez DPH, sazbu DPH v % a cenu 
s DPH, ve které zahrne veškeré náklady na plnění 
zakázky. 

Nabídková cena musí být cenou konečnou, nejvýše 
přípustnou včetně všech ostatních nákladů, tzn. dopravné, 
balné, atd. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 



  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

3 

 

 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Součástí nabídky musí být návrh kupní smlouvy 
vyhotovený v souladu s přílohou č. 1 a podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče.  

 Uchazeč musí v příloze své nabídky předložit 
čestné prohlášení o uzavření pojistné smlouvy, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, dle 
55 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
v minimální výši 10 mil. Kč. 

 Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování 
nabídky formou vyplnění tabulky – viz příloha č. 8. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s uchazečem, který podal 
nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
www.softender.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek a uzavřenou smlouvu o poskytování služeb 
s vítězným uchazečem a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. 

Další podmínky: 

 Uchazeč předloží formou čestné prohlášení 
seznam min. tří významných dodávek a instalací 
aktivních prvků, jim realizovaných v posledních 
třech letech, v celkovém objemu 4,5 mil. Kč 
s DPH, s tím že alespoň 1 musí být v hodnotě min. 
1,500 000 Kč vč. DPH. 

 Uchazeč musí prokázat formou četného 
prohlášení, že instalaci, konfiguraci a zprovoznění 
jím dodaných zařízení budou provádět jeho 
zaměstnanci s certifikací od výrobce zařízení, která 
je opravňuje k provádění uvedených činností. 

 Součástí nabídky musí být kopie potvrzení, že 
uchazeč je výrobcem předmětu veřejné zakázky 
nebo výrobcem předmětu veřejné zakázky 
certifikovaný dodavatel. V případě, že se jedná o 
zahraničního dodavatele, musí být toto potvrzení 
doloženo s úředně ověřeným překladem do 
českého jazyka. 

 Uchazeč seznámí v průběhu instalace a 
konfigurace zařízení pracovníky zadavatele 
s dodanými, zprovozněnými a nakonfigurovanými 
přepínači v rozsahu, který zajistí schopnost 
samostatné činnosti. Seznámení musí být 
v rozsahu umožňujícím samostatnou činnost 
pracovníků zadavatele s dodanými zařízeními a 
k zvládání každodenních provozních situací. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek výzvy a 

http://www.softender.cz/


  

 Policejní prezidium ČR 

     
 Správa logistického zabezpečení 
 
 

4 

 

 

právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

Varianty nabídky nejsou povoleny. 

Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 
jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci musí být nedílnou součástí 
nabídky. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona. 

Přílohy 

 Příloha č. 1 – Návrh smlouvy 

 Příloha č. 2 – požadované vlastnosti pro Hraniční 
prvek typ1 

 Příloha č. 3 - požadované vlastnosti pro Hraniční 
prvek typ 2 

 Příloha č. 4 – požadované vlastnosti pro Hraniční 
prvek typ 3 

 Příloha č. 5 – požadované vlastnosti pro Hraniční 
prvek typ 4 

 Příloha č. 6 - požadované vlastnosti pro Hraniční 
prvek typ 5 

 Příloha č. 7 – příslušenství 

 Příloha č. 8 -  cenová tabulka 

Podpis zadavatele: Ing. Stanislav Loskot v.r. 

 
 
Vypracoval:  Mgr. Jiří Šídlo 

 tel.: 974 884540 

 


		2014-09-10T15:13:22+0200




